
 

 

 

 
                                                                                                                                                            

Popis dodatečné aktivity  
 

Program  CZ04 Číslo projektu 
 

1. Základní informace 

1.1. Název projektu  

1.2 Název dodatečné 
aktivity 

 

 

1.3. Plánovaná doba implementace dodatečné aktivity 

Předpokládaný termín 
zahájení 

 Předpokládaný 
termín 
dokončení 

 Indikovaná doba realizace 
(v měsících)  

1.4. Financování dodatečné aktivity CZK % z celkových způsobilých výdajů 

Celkové výdaje dodatečné aktivity   

Celkové způsobilé výdaje dodatečné 
aktivity 

 100 % 

Požadovaná dotace na dodatečnou 
aktivitu 

 XX % 

Spolufinancování dodatečné aktivity  XX % 

Nezpůsobilé výdaje související s 
realizací dodatečné aktivity 

 

 
 

 
 

1.5. Partnerství v dodatečné aktivitě (pokud je relevantní – partnerství se subjektem z Norska)
1 

Název partnerské 
instituce 

Právní forma Popis Není 
z ČR 

Partner z 
Norska 

Mezivládní 
organizace 

Stát 

       
Popis činností 
partnera 
v dodatečné aktivitě 

 

Bilaterální indikátory (pouze pro partnera z Norska) 

Název partnerské instituce Název indikátoru Cílová hodnota Zdroje ověření 

    

                                                 
1
 Pokud bude součástí dodatečné aktivity i bilaterální spolupráce, může se jednat o spolupráci se stávajícím partnerem z Norska 

nebo o nového partnera z Norska 



 

 

 

 
                                                                                                                                                            

 

2. Dodatečná aktivita 

2.1 Podrobný popis dodatečné aktivity, její očekávaný výsledek a její přínos k projektu 

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

3 

                                                                                                                                                            

 

 

2.3. Aktivity v rámci dodatečné aktivity 2 

Název aktivity Popis aktivity Výstup Datum zahájení Datum ukončení 

 (Max. 2000 znaků)    

     

     

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

                                                 
2
 Jedná se o rozšíření stávajících aktivit projektu nebo o doplnění max. 3 nových aktivit do projektu 



 

 

 

 

4 

                                                                                                                                                            

 

 
 

 

 

2.4. Analýza rizik dodatečné aktivity3 

Identifikace rizik Míra rizika
4 Pravděpodobnost Návrh opatření na eliminaci rizik 

    

    

    

 

 

 

3. Zadávací řízení na stavební práce, dodávky, služby 

Název Typ Druh Odhad ceny (CZK) bez DPH 

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
3
 Může se jednat o rozšíření stávajících rizik projektu nebo o nová rizika projektu (max. 3 nová rizika) 

4
 Postupujte dle metodiky Pokynů pro žadatele CZ04 (http://www.)  



 

 

 

 

5 

                                                                                                                                                            

 

4. Horizontální témata 

Podpora minoritních skupin, jejich začleňování, boj proti jejich diskriminaci, důraz na prosazování 
jejich základních práv a rovných příležitostí. 
 

 

  

 

 
 
 

5. Prohlášení o zajištění spolufinancování 

Žadatel prohlašuje, že zajistí spolufinancování dodatečných prostředků v procentním poměru (viz 
bod 1.4), tj. nejméně XX CZK. Zajistí rovněž financování nezpůsobilých výdajů, pokud v souvislosti 
s dodatečnou aktivitou vzniknou. 

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce 

 

 

 



 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

6. Logický rámec dodatečné aktivity 

Název projektu  Program: CZ04 

Název dodatečné aktivity   

Způsobilé výdaje dodatečné aktivity - (CZK)   

Výše grantu - (CZK)   

Výsledek projektu (dodatečné aktivity) 5 Indikátory Způsob ověření 

1  1     

Výstupy projektu (dodatečné aktivity) Indikátory Způsob ověření 

1  1     
2  2     

3  3     

Aktivity dodatečné aktivity – dle textu žádosti 
(bod 2.3) 

Vstupy a zdroje 
Odkaz na rozpočtové kapitoly – viz 
příloha rozpočet dodatečné aktivity 

1    
2    
3    

 

 

 

 

 

 

                                                 
5
 Nutno vybrat výsledek projektu a jeho indikátor z číselníku programu (viz níže) 

 



 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Číselník výsledků projektu a indikátorů 
 

 

Cíl projektu Výsledek projektu (dle textu žádostí) Indikátor 

Efektivní zlepšení 
kvality systémů péče o 
děti a opatření jejich 
ochrany při zohlednění 
názorů relevantních 
klíčových aktérů a 
společnosti jako celku 
prostřednictvím vysoce 
kvalitní a participativní 
diskuse 

Zapojení dětí do rozhodovacích procesů 
Počet zavedených poradních mechanismů, nástrojů a metodik zajišťujících 
účinné zapojení dětí do rozhodovacích procesů (výchozí hodnota  - cílová 
hodnota) 

Zvýšení informovanosti o právech dítěte 
prostřednictvím místních či národních aktivit 

Počet místních či národních aktivit zaměřených na zvýšení informovanosti 
o právech dítěte (výchozí hodnota  - cílová hodnota) 

 
 


